AVISO ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018

Processo nº 8333/2018

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO Modalidade: Pregão Presencial nº
007/2018 Processo Administrativo nº 007/2018 – A Secretaria Municipal de
Governo da Prefeitura Municipal de Cabo Frio, através do Pregoeiro nomeado pela

Portaria nº 2.467/18, torna público o presente aviso de Anulação do
procedimento do pregão presencial nº 007/2018, cujo objeto é a Contratação
de Empresa de engenharia especializada na prestação de serviços de coleta,
transporte e beneficiamento de resíduos da construção civil (RCC), coleta,
remoção e transporte de móveis e inservíveis e coleta, transporte e
beneficiamento de produtos provenientes de poda em todo território do
Município de Cabo Frio.

ALEXANDRE DE ALMEIDA GONÇALVES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subcoordenadoria Geral de Licitações e Contratos